SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARABÁ

PROTOCOLO CENTRAL

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA

EDITAL Nº 001/2017 – PROTOCOLO/UNIFESSPA

                  O Protocolo da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições

vem a público divulgar o resultado final do Edital nº 001/2017, referente ao Processo Seletivo

para Bolsa Estágio Não Obrigatório, para atuação nesta Protocolo, situada na Unidade II do Campus

de Marabá, conforme classificação abaixo:

ORDEM TURNO   NOME   SITUAÇÃO

1º

Manhã

08 às 12h

Yago Riccardo Paixão Parise Aprovado

2º Caroline Ferreira Barbosa Cadastro reserva

3º Amanda Bona Cadastro reserva

O candidato aprovado deverá comparecer no Protocolo II até 01/09/2017 para assinatura do Termo de

Compromisso e início das atividades.

Marabá  - Pa, 29 de agosto de 2017.

Atenciosamente,

Gleides Lopes Barroso

Coordenadora do Protocolo Setorial II/UNIFESSPA

SIAPE: 1134978